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Kotbaskowo, dn. 23.02.2017 .

Wszyscy Wykonawcy

Odpowiedz na zestaw pytari Nr 7 zlozony w dniu 15.02.2017 r.

Dot. przetargu nieograniczonego pn.: ,Remont obiektéw sportowych przy Szkole Podstawowej w
Przectawiu, gmina Kotbaskowo”

Nawigzujgc do zapiséw SIWZ, zwracamy sie zgodnie z art. 38 Prawa zamowien publicznych, o
wyjasnienia i odpowiedzi na ponizsze pytania :

Jakie wymiary nowego fundamentu pod koszykéwke nalezy przyjaé do wyceny?

Stojaki do koszykowki nalezy przestawi¢ oba, czy tylko jeden w powiekszanym obszarze boiska?
Jakie wymiary nowego fundamentu pod koszykéwke nalezy przyjaé do wyceny?

Prosimy o potwierdzenie, ze bramki do pitki recznej i noznej maja byé istniejgce do ponownego
montazu.

5. Czy przy demontazu i ponownym montazu bramek nalezy wykonaé nowe fundamenty i tuleje?

R

Odpowiedz na pytanie 1:
Nowe fundamenty nalezy wykona¢ zgodnie z wytyczng producenta stupéw do koszykowki.

Odpowiedz na pytanie 2:
Nalezy przedstawi¢ oba stupy do koszykowki.

Odpowiedz na pytanie 3:
Nowe fundamenty nalezy wykona¢ zgodnie z wytyczng producenta stupéw do koszykowki.

Odpowiedz na pytanie 4:

Bramki do pitki noznej i recznej sg przewidziane do powtérnego montazu.

Odpowiedz na pytanie 5:

Ponowny montaz musi zapewni¢ bezpieczeristwo uzytkowania, by¢ zgodny z wytycznymi producenta
oraz uzyskac¢ gwarancje okreslong przez producenta.
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